Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ  ЛЕУШИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» сентября 2018 года							         № 13/7
сп.  Леуши

О результатах выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования  сельское поселение Леуши четвертого созыва                      по избирательному округу № 7.

09 сентября 2018 года состоялись выборы депутатов   Совета депутатов    муниципального образования сельское поселение Леуши четвертого созыва.
На основании первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 108 об итогах голосования на выборах депутатов  Совета депутатов   муниципального образования сельское поселение Леуши четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 избирательная комиссия муниципального образования сельское  поселение Леуши  определила, что в выборах по избирательному округу № 7 приняло участие  129  избирателей или 51,1  % от числа избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования. Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:
за  Иванова Александра Юрьевича    подано  40  голосов  избирателей;
за  Сапожникову  Татьяну  Леонидовну     подано  81 голос  избирателей;
 В соответствии со  статьей 70 и 72 ФЗ № 67-оз от 12.06.2002   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», п.2  статьи 17 закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры № 81-оз от 30.09.2011г.  «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты- Мансийском автономном округе - Югре», на основании протокола №1 участковой  избирательной комиссии № 108, избирательная комиссия муниципального образования  сельское поселение Леуши

постановляет:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Леуши четвертого созыва  по округу № 7   состоявшимися  и действительными.
2. Утвердить протокол и сводную таблицу  участковой избирательной
комиссии № 108  о результатах  выборов  депутатов  Совета депутатов  муниципального образования  сельское поселение Леуши четвертого созыва   по избирательному округу № 7.
3. Считать избранным депутатом Совета депутатов сельского поселения Леуши по одномандатному избирательному округу № 7
                  САПОЖНИКОВУ ТАТЬЯНУ ЛЕОНИДОВНУ
4.  Известить   Сапожникову  Татьяну  Леонидовну        об избрании  её депутатом Совета депутатов сельского поселения Леуши по одномандатному избирательному округу № 7.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе “Городские и сельские поселения”  /”Леуши”/ ”Выборы 09.09.2018”.

Председатель ИКМО
сельское поселение Леуши                                                О.А. Фирсова

Секретарь ИКМО
сельское поселение Леуши                                                 Е.А. Гиголаева